
w, : ~* "›»!

i

im Zi w w
POSTANOWIENIENR275/2019 'M & [33 .

|
.,

iKomisarzaWyborczego w Szczecinie [

z dnia 18 września 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rewal

Na podstawie art. 182 @ 1 w związku z art. 18 la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. _ Kodeks
wyborczy (Dz. U. Z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Szczecinie 1 postanawia,
co następuje:

51.
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się

obwodowe komisje wyborcze, w sklad których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr
1 _ 3 do postanowienia.

@ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej
Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy
Rewal.

@ 3.

Upoważniam Urzędnika Wyborczego W gminie Rewal do zwołania pierwszego posiedzenia
obwodowych komisji wyborczych.

@ 4,

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Wójt Gminy Rewal.

55,
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

qquxe „ „m;/„ Komisarza Wyborcmgm



Załączniki do postanowienia nr 275/2019
Komisarza Wyborczego W Szczecinie I
z dnia 18 września 2019 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr ]. Kompleks Rekreacyjno-Sportowy, ul. Moniuszki 8, 72-346
Pobierowo :

1. Ewa Maria Bronecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Trzęsacz

2. Dominik Adam Cyrulik, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pobierowo

3. Marzena Dewor, zgłoszona przez KOMITETWYBORCZY PSL (uzupełnienie
składu), zam. Śliwin

4. Barbara Iwona Gradowska zgłoszona przez KKW KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELON], zam. Pobierowo

5. Marta Maria Sieniowska, uzupelnienie skladu (Komisarz Wyborczy), zam.
Pobierowo

6. Lech Bogdan Sipiak. uzupełnienie skladu (Komisarz Wyborczy), zam.
Pobierowo

7, Agata Halina Smoczyk, uzupelnienie skladu (Komisarz Wyborczy). zam.
Pobierowo

8. Barbara Szewczyk, zgłoszona przezKW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚC, zam.
Pobierowo



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Wystawiennicza w Rewalu, ul. Słowackiego l, 72-344
Rewal:

Joanna Blachnta. uzupełnienie skladu (Komisarz Wyborczy), zam. Rewal
2. Krzysztof Marek Dzialecki, zgłoszony przez KW PRAWO I

SPRAWIEDLIWOŚC, zam, Rewal
3. Grażyna Regina Grzesiek. zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL

(uzupełnienie składu), zam. Trzęsacz
4. Hanna Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA

PO .N IPL ZIELONIw zam. Rewal
5. Anna Wanda Nadarzyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Śliwin
6. Przemyslaw Piotr Niemiec. zgłoszony przez KW KONFEDERACJA

WOLNOŚÓ I NIEPODLEGŁOŚÓ, zam. Konarzewo
7. Zofia Urszula Toda. uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rewal

Dominika Anna Winiarska-Chodziutko) uzupełnienie skladu (Komisarz
Wyborczy), zam. Rewal

9. Zygmunt Jan Wołejszo, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL. zam.
Rewal



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Muzeum Rybołówstwa Morskiego, Aleja Bursztynowa 28, 72-
350Niechorze:

Elżbieta Banaś. zgłoszona przez KOMITETWYBORCZY PSL, zam. Trzęsacz
2. Kamila Apolonia Bączyk. uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.

Niechorze
3. Aleksandra Maria Budner—Wachowiak, zgłoszona przez KOMITET

WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Niechorze
4. Szymon Jędrzejowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA

PO .N IPL ZIELONI, zam, Niechorze
5. Anna Barbara Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I

SPRAWIEDLIWOSC, zam. Pogorzelica
6. Damian Slawomir Kulesza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA

WOLNOŚC INIEPODLEGŁOŚC, zam. Pogorzelica
7. Joanna Barbara Lewicka. zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sliwin

Zbigniew Antoni Malezak. zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Niechorze
Dorota Agnieszka Pokorska. uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Pogorzelica


